COMÉRCIO VAREJISTA DE ELETRODOMÉSTICOS,

DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Cláusula Quarta — A empresa iniciará suas atividades a partir da data do arquivamento e

seu prazo de duração é indeterminado.

DO CAPITAL

Cláusula Quinta - O capital é de de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)

totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais) em moeda corrente do pais.

DA ADMINISTRAÇAO

Cláusula Sexta - A administração será exercida pelo titular, que representará legalmente

a empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.

DO BAI.ANÇO PATRIMONIAL

[...]

OPERADOR..

a(s) atividadc(.s) de

OO INÍCIO OAS ATIVIDADES E DO PRAZO

Cláusula Quarta — A empresa iniciará suas atividades a partir da data do arquivamento e

seu prazo dc duração é indeterminado.

DO CAPITAL

Cláusula Quinta - O capital é de de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais)

totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: 150.000.00 (cento e

cinquenta mil reais) em moeda corrente do país.

DA ADMINTSTRAÇAO

Cláu.sula Sexta - A adininistraçao será exercida pelo titular, que representará legalmcnte

a empresa e poderá praticar todo c qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.

DO BALANÇO PATRIMONIAL